Município de Campina da Lagoa
Estado do Paraná

                                                                   EDITAL  045/2023

                                   O Prefeito Municipal de Campina da Lagoa, Estado do Paraná,

no  uso de suas  prerrogativas e  em atendimento às normas legais, torna público a relação dos

candidatos convocados pelo Edital  036/2023,  que  foi desclassificado , por não ter comprovante

escolar requerida pelo cargo.

                                 O prazo para interposição de recursos é de 48 (quarenta e

oito) horas, a partir d data de publicação do presente Edital.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

NOME CLASSIFICAÇÃO

SAMUEL HENRIQUE DA CRUZ DE LIMA 12°

                                                             Campina da Lagoa, 14 de setembro  de   2023.

Milton Luiz Alves

Prefeito Municipal

Página 25 de 30
Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 1963 - 19/09/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.